
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
					
	
		+371 67603399
	



				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
		

		
		
			Par katliem 
			
		
			
Jaunumi


	
Jonu katlu apkalpošanas līgums


	
Video par jonu katliem


	
COP - Enerģijas Pārveidošanas Koeficents


	
ES Direktīvas par jonu katliem


	
Fotogalerija



	
	
		
			Jonu apkures katli 
			
		
			
Jonu katlu komplekti
	
Jonu katls STAFOR 3-5


	
Jonu katls STAFOR 5-10


	
Jonu katls STAFOR 6-9


	
Jonu katls STAFOR 10-20


	
Jonu katls STAFOR 20-30





	
Jonu katli ar siltummaini
	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 6-9HE


	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 10-20HE


	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 20-30HE





	
Speciāli jonu apkures katli un to piederumi
	
Iebūvējams boilerī jonu katls STAFOR 5-10SI


	
Siltumnesēja buferis jonu katliem mazajos lokos






	
	
		
			Jonu katlu vadības automātika 
			
		
			
Vadības pults komplekti
	
Jonu katlam 3-5


	
Jonu katlam 5-10


	
Jonu katlam 6-9


	
Jonu katlam 10-20


	
Jonu katlam 20-30





	
Papildus iekārtas jonu katla automātikai
	
Digitālais istabas termostats - programmators (C55)


	
Bezvadu bloks nedēļas programmatoram (C55)


	
Simistoru maksimālās strāvas kontrolieris STAFOR MPC


	
Mehāniskais termostats


	
Avārijas termostats


	
GSM termostats - programmators jonu katlam


	
Viedais termostats jonu apkures katlam






	
	
		
			Siltumnesējs jonu katliem			
		
	
	
		
			Izmaksas un cenas			
		
	
	
		
			Atbalsts 
			
		
			
Bieži uzdotie jautājumi
	
Par jonu katliem


	
Par ekspluatācijas izmaksām


	
Par uzstādīšanu


	
Par automātiku





	
Jonu katla pieslēgšana mazajā lokā


	
Dokumenti



	





	
	
	
		
								
		
			
			
			
							
					
						
							Par jonu katliem

													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Ekonomiski apkures jonu katli STAFOR]
	
		






													

						

					

				

			
					

		



			
			
							
			
							
					
						
							Energoresursu cenu izmaiņas, jaunu apkures tehnoloģiju parādīšanās, kā arī paaugstināta uzmanība pret ekoloģijas jautājumiem mudina cilvēkus meklēt alternatīvus vai papildus variantus mājokļa apsildīšanai.

Eksistē stereotips, ka apkure, kurā tiek izmantota elektroenerģija, ir pārāk dārga. Zināmā mērā tam var piekrist, taču ar vienu piebildi — šāds viedoklis ir pamatots tikai attiecībā uz spirāļveida apkures katliem (“TEN katliem”), kurus izmantoja ar parasto ūdeni pildītajās sistēmās. Spirāļveida sildelementa virsma samērā ātri pārklājas ar siltumizolējošu kārtiņu no sāļiem, un katla lietderības koeficients samazinās līdz 70% un zemāk. Tas nozīmē, ka elektroenerģija tika tērēta nelietderīgi. Pārklātais ar kaļķi sildelements pārkarst un ātri iziet no ierindas. 

Apkures sistēmām ar jonu (elektrodu) katliem šādi trūkumi nepiemīt. Tajās nav “vājā posma” — spirāļveida sildelementa. Sistēmas sasilšana notiek tieši, pateicoties speciāla siltumnesēja elektrovadītspējas īpašībām. Uz katla un sildelementiem (radiatoriem), pateicoties siltumnesējam, neveidojas sāļu aplikums, siltuma apmaiņas virsmas paliek tīras, un visas apkures sistēma darbojas efektīvi, un tātad arī ekonomiski.
													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Apkures sistēmu ekspluatācija 14 gadus ar STAFOR jonu katliem Latvijā pierādījusi, ka šis apkures veids ir izdevīgāks, nekā apkure ar šķidro kurināmo vai sašķidrināto gāzi. Lētāk izmaksā tikai cietais kurināmais (malka, ogles u.tml.). 

Ņemot vērā STAFOR jonu katlu apkures sistēmas nelielo cenu salīdzinājumā ar alternatīviem variantiem, jāteic, ka tas ir izdevīgi, un šāda izvēle ir pamatota. 
													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							

		
	
		[image: Jonu apkures katls STAFOR ar iepakojumu]
	
		






													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Pie citām STAFOR jonu apkures katlu priekšrocībām jāmin: 	mazie gabarīti (katla montāžai pietiek ar 1 m2 uz sienas),
	klusa darbība,
	iespējas programmēt darba režīmus dažādos diennakts laikos, kas samazina apkures izdevumus,
	ātra un vienkārša montāža,
	darbības laikā nenotiek degšanas process, kas pazemina ugunsdrošību,
	nav nepieciešamas kurināmā rezerves,
	iespējas katlu montēt gan uz jaunas, gan jau esošas apkures sistēmas;
	iespēja pieslēgt paralēli citiem apkures katliem;
	aizsardzība pret aizsalšanu (jonu katlu siltumnesējs STATERM EKO E40 nesasalst līdz -40°C);
	ekoloģiskā drošība;
	jaunas paaudzes energotaupoša automātika;
	I elektrodrošības klase (sertifikāts Nr. T25D07, T37D08) saskaņā ar Eiropas Savienības standartiem.


													

						

					

				

							
					
						
							
	Pierakstīties

	Pierakstīties jaunumu un piedāvājumu saņemšanai.

	

		
			
				
			

		
		
		
			
		

		
	

	Mēs cienam Jūsu privātumu un nekad neizsūtam spam.



	
		Pierakstīties
	

													

						

					

				

			
					

		


					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	